1

湖州市远程教育学会

湖远教学会〔2020〕3 号

关于公布 2020 年“疫情与继续教育”
主题征文获奖名单的通知

各分会、理事单位：

湖州市远程教育学会 2020 年“疫情与继续教育”主题征文共

收到论文 25 篇。经专家评审及公示，共有 18 篇论文获奖，其中一

等奖 3 篇，二等奖 7 篇，三等奖 8 篇。现将获奖名单予以公布。

附件：湖州市远程教育学会 2020 年主题征文获奖名单

湖州市远程教育学会

2020 年 6 月 23 日

2

附件：

湖州市远程教育学会2020年主题征文获奖名单

抄报：省现代远程教育学会、市教育局、市社科联、市民政局

抄送：各分会、理事单位

序号 作者 论文名称 奖次 单位

1 邹海明
疫情期间成人高等教育在线教学创新策略研究

——以湖州广播电视大学为例
一等奖 湖州电大

2 赵 云
疫情防控下教师线上培训需求及应对策略分析

——以长兴县为例
一等奖 长兴学院

3 王婉芳 疫情形势下提升基层电大教师在线辅导能力的对策研究 一等奖 长兴学院

4 范 琳 继续教育的战“疫”之策 二等奖 长兴学院

5 向 敏 疫情背景下基层电大线上教学的困境与突围 二等奖 长兴学院

6 李公平
为疫消得人憔悴 心安可在阑珊处

——新冠肺炎疫情背景下练市成校心理健康教育的实践与探索
二等奖 练市成校

7
姚美华

张晓敏
探索疫情期教育 书写教育者担当 二等奖 埭溪成校

8 焦淑明 抓住疫情防控机遇，推进农民大学生开放式培育 二等奖 和孚成校

9 包奇佳
疫情背景下《计算机应用基础》课程线上教学的

思考与实施
二等奖 长兴学院

10 陈锦华 新冠肺炎疫情背景下老年教育线上教学探索 二等奖 长兴学院

11 施黎明 疫情背景下有效开展成人继续教育的实践与思考 三等奖 练市成校

12 胡立强 新冠疫情背景下远程开放教育新思考 三等奖 长兴学院

13 吴永华 对新冠疫情下县级电大开放教育思政工作的思考 三等奖 长兴学院

14 姚贤芬 疫情下发挥“空中课堂”作用，确保社区教育不掉线 三等奖 菱湖成校

15 刘森祥 重大疫情应对下继续教育面临的问题与对策研究 三等奖 菱湖成校

16 施建林 浅谈后疫情时期继续教育存在的问题及应对 三等奖 妙西成校

17 王 松 新冠肺炎背景下在线教育发展机遇与挑战研究 三等奖 长兴学院

18 陈 翔 浅谈成人教继续教育受疫情影响期间的问题及建议 三等奖 织里成校

	湖远教学会〔2020〕3号
	附件：
	湖州市远程教育学会2020年主题征文获奖名单